11. F. IV. 18 (alte Sign. ~~A~~CXXXvij), ff. 1-89, 14. Jh., Perg., 169 x 125 mm, 2 Kol. (ausgenommen 58r-82r), Kursive und Halbkursive mehrerer Hände. Aus der Basler Kartause.

vorderer Spiegel - lr Notae medicae, imprecatio[n]es, varia
 "vrina alba et spissa flegma ...; Multiplici me cogitate (recte: causa cogente) socij dilectissimi hoc opus inst[it]uere summo opere desudau[em] ... (Compendium Salernitanum, prol., stark verderbt; vgl. D III 20, 100r); Vt nullus canis seu lupus uel aliud animal tibi nocere possit cum videris aliquod istorum de quo dubitabilis dicas hunc versum tibi faciendo in faciem tuam signum + Inchamo et firno maxillas eorum constringe. probau[em] in cane; Also machtu vor gericht bestan wan du da ze agere hast dic iij vicibus secrete habens uw dy hōpter vnd lassend mir die züg des helfent mir die heilige fünf wunden ...; ... - ... vnge dentem canis cum ea et cadent."

f. Iv: Conspectus.

ff. 2ra-17vb: *(Roberti Anglici Commentum in Sphaeram Joh. de Sacrobosco)*. Ursprünglich ohne Ueberschrift, dann vom Bibliothekar vermerkt: Robertus super Speram. Inc.: Una scientia est nobilior vel melior alia duabus de causis: aut quia est de nobiliore subiecto, aut quia cerciori modo procedit... Expl.: ...per prius et posterius, ut ibidem satis declaratur. Finita est ista compilatio super materiam de spera celesti ad maiorem introductio[n]em scolarium parisius studentium, quam composuit magister robertus anglicus et finivit anno domini 1271 sole existente in uno gradu tauri, scorpione existente ascidente. Deo gratias. Explicit. Amen. Bei THORNDIKE-KIBRE, *Incipits* Sp.19596 versehentlich unter der Quote F. I. 18 angeführt.

ff. 18ra-21vb: *(Anonymi Super Boethii De consolatione philosophiae)*. Inc.: SJcut dicit seneca, ut aliquid auri extrahamus... Expl.: ...et probat hoc per versus ibi: puro. In hoc terminetur sententia huius partis et per consequens tocius libri in generali. Explicit opus scriptum per manus Peregrini ad utilitatem venerabilis viri domini Jacobi. Amen.

ff. 21vb-22vb: *(Anonymi Super Rhetoricam Tullii)*.

"Differencia est inter rethorem et oratorem quoniam rethor est qui artis precepta tradit ... - ... et determinat de aliis 4 partibus etc."

lascibus Louver OCast.

Druck: L.Thomelike, The sphere of Sacrobosco and its commentators, Chicago 1949, 143-198
 (diese Hs. benutzt alsod. gj, beschrieben 60-62).

110b - 12^{ra} gedruckt bei
 L.Thomelike, Invention of the mechanical clock about 1271 A.D., in: Speculum 16, 1941, 242f.

23ra-24rb Gordianus, de computo